
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/278/2022 
RADY GMINY LIMANOWA 

z dnia 10 września 2022 roku 

w sprawie ustanowienia hejnału Gminy Limanowa oraz zasad jego używania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 38 i z 2022 r. poz. 655) Rada Gminy Limanowa uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się hejnał Gminy Limanowa, zwany dalej „hejnałem”. 

2. Hejnałem jest utwór muzyczny, którego autorem jest Alicja Król. 

3. Zapis nutowy hejnału stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Hejnał obok herbu i flagi jest symbolem Gminy Limanowa. 

§ 3. 1. Hejnał, jako dobro osobiste oraz jako utwór podlega ochronie prawnej. 

2. Hejnał jest dobrem niematerialnym, stanowiącym własność Gminy Limanowa, podlegającym ochronie, 
jako dobro osobiste. 

3. Hejnał może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu należytą cześć, szacunek oraz powagę 
przewidzianą prawem dla insygniów władzy. 

4. Zasady używania hejnału Gminy Limanowa określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Limanowa 

 
 

Stanisław Młyński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 6061



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/278/2022 
Rady Gminy Limanowa 
z dnia 10 września 2022 r. 

HEJNAŁ GMINY LIMANOWA 
 

Trombity 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6061



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/278/2022 
Rady Gminy Limanowa 
z dnia 10 września 2022 r. 

ZASADY UŻYWANIA HEJNAŁU GMINY LIMANOWA 

Hejnał jest odtwarzany publicznie w sposób automatyczny z zapisu cyfrowego, za pomocą urządzeń 
emitujących dźwięk. Hejnał może być wykonywany osobiście przez muzyków, na trombitach zgodnie 
z zapisem nutowym. 

§ 2.  

Hejnał może być wykonywany na żywo podczas uroczystości organizowanych przez organy Gminy 
Limanowa, a także przez gminne jednostki organizacyjne i gminne instytucje kultury. 

§ 3.  

Wykorzystanie hejnału przez inne podmioty niż określone w § 2 i w innych okolicznościach, wymaga 
pisemnej zgody Wójta Gminy Limanowa. 

§ 4.  

1. Zgodę na wykorzystanie hejnału przez inne podmioty wydaje Wójt Gminy Limanowa na czas określony 
na pisemny wniosek podmiotu. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać w szczególności: 

1) nazwę i siedzibę podmiotu ubiegającego się o zgodę, 

2) okres, na jaki podmiot ubiega się o zgodę, 

3) cel, w jakim hejnał będzie wykorzystywany, 

4) sposób, w jaki hejnał zostanie wykonany, w szczególności rodzaj środka przekazu, w którym będzie 
udostępniony, 

5) uzasadnienie wniosku, 

6) podpis wnioskodawcy. 

3. Wójt Gminy Limanowa może cofnąć zgodę na korzystanie z hejnału, jeśli będzie wykorzystywany 
niezgodnie z celem lub w sposób niezgodny ze sposobem określonym we wniosku. 

§ 5.  

Hejnał Gminy Limanowa nie może być wykorzystywany z kampaniach wyborczych przez podmioty 
biorące w nich udział (komitety wyborcze, ugrupowania, stowarzyszenia społeczne, fundacje, partie polityczne 
oraz przez kandydatów niezależnych) bez względu na rodzaj wyborów. 

§ 6.  

Zapis nutowy i dźwiękowy hejnału przechowywany jest w siedzibie Gminy Limanowa, może być także 
udostępniony na stronie internetowej Gminy Limanowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6061


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6

	Zalacznik 2 Paragraf 4 Ustęp 3

	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6


		2022-09-15T12:34:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




